Câmara Municipal de Vereadores 

Contratados: Nicolay Tkatch Sokolovicz 

CNPJ/CPF:  19.753.618/0001-50 

Endereço:   Rua Joao Batista Becker, 249 – Vila Nova do Sul/RS 

Objeto: Aquisição de materiais de T.I.C. para o Legislativo Municipal. 

Valor Global:  R$ 35.835,10 (trinta e cinco mil oitocentos e trinta e cinco reais e dez 

centavos) 

Base Legal: Dispensa de Licitação, nos termos do inciso II do Art. 75 da Lei 

14.133/2021  

Homologação: 12/05/2025  

Leandro Silva Andrade 
       Presidente do Poder Legislativo 

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link: